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
mezanino com churrasqueira e banheiro, refeitório com banheiro .............................................................................................................................................  R$5.000,00.
BARRACÃO: Rua Mal. Rondon, nº.2589, Centro, com aproximadamente 400m², 02 banheiros............................................................................................ R$5 .000 ,00 .
TERRENO C/ SALA COM.: Centro – Rua Paraná, 4647 com aprox. 864m² (22,5X38,4)..................................................................................................... R$3 .000 ,00 .
TERRENO DE ESQUINA: Centro – Rua Erechim esq. c/ a Rua Olavo Bilac com (50X40) 2.000m² ................................................................................Consu l t e -nos .
TERRENO: Centro – Rua Presidente Bernardes, nº2673, com 481m² ......................................................................................................................................R $ 1 . 0 0 0 , 0 0 .
TERRENO DE ESQUINA: Centro - Rua Rio de Janeiro, nº1562, esquina com Rua Visconde de Guarapuava, com 461,50m² ........................................ . . . . . .  R$880,00.

Topo de prédio para colocação de antena: Centro Comercial Cascavel, Rua Paraná, nº3035, Centro, aprox. 16m² R$200,00 o metro quadrado, podendo ser locado parcialmente.
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STRADA 2013
1.4 gabine dupla, completa, 2º dono, 
prata, aceito carro de menor valor, 
R$ 38.500 à vista R$ 37.000 F: (45) 
99973-0888.  CI-178161.

UNO 2012
Completo, 4 portas, 39.000 km, 2º 
dono, modelo novo, R$22.800 aceita 
carro de menor valor, a vista R$22.000 
F: (45) 99973-0888.  CI-178162.

VENDE-SE
Punto, Atractive Italia, 2012, 1.4, 
completo, tirado na Fipal de Cascavel, 
F: (45) 99966-8370  CI-178230.

VENDE-SE
Siena, 2011/ 2012, 1.4, impecável, 
completão, revisado, pneus semi-
novos, particular, 69.000 km  R$ 
26.200 F: (45) 3038-0958- 98416-8067  
CI-178263.

VENDE-SE
Ford Transit, 2.2, 2012/2012, diesel, 
45000km, furgão curto ,cor branca 
R$ 70.000  F:(45) 99971-2330  CI-178255.

VENDE-SE
Toyota Hilux, cor preta, segundo dono, 
com 153.500 km, original, R$ 75.000, 
F:(45) 99916-1234  CI-177885.

COMPRAMOS CONSÓRCIO
 Diversos, contemplado ou não, de 
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 
3224-9891/ 99966-6379/ 99103-
5944 orlandobortoli@hotmail.com  
CI-177853.

CONSÓRCIO SERVOPA
Carta de Credito para veículos ou moto 
parc. à partir de R$ 225,30, vários 
prazos, ótimas opções. Fale com o 
Gasparetto F:(45)99962-1208.  CI-178212.

VENDE-SE MERCEDES
Accelo 815 E 5, 2013, Semi-novo, 
45000  km,  comple to ,  Munck , 
plataforma e cesto aereo, único dono, 
cor vermelha R$ 190.000 F:(45) 
99971-2330  CI-178254.

 VENDO APARTAMENTO
Bairro Maria Luiza, Rua da Lapa, em 
frente ao exercíto,com 02 quartos, 
sala, cozinha, lavanderia, wc, 01 
vaga de garagem, condominio baixo, 
R$158.000 F: (45) 99966-4307  CI-178272.

ALUGA-SE
kitinete na R.Kamayuras,1955- Sto 
Antonio, c/ 01 qto, bwc, cozinha, gar.  
p/ 01 carro, 02 kit no lote R$ 350,00. 
F:(45) 99951-0594/99134-5384 exige 
fiador  CI-178258.

APARTAMENTO
Apto  Res. Cascavel, térreo, 3 qtos 
e d+ dependências, reformado com 
cozinha planejada, R$ 180.000, pode 
ficar locado, 99966-6699 CRECI 3999  
CI-178056.

APARTAMENTO
Apto  Res. Cascavel, térreo, 3 qtos 
e d+ dependências, reformado com 
cozinha planejada, R$ 180.000, pode 
ficar locado, 99966-6699 CRECI 3999  
CI-178068.

APARTAMENTO
Apto Res. Bariloche, 3 qtos e d+ 
dependências, totalmente reformado, 
R$ 160.000, pode ficar locado, 99966-
6699 CRECI 3999.  CI-178069.

APARTAMENTO
Apto Res Colina Verde, Rua Rafael 
Picolli, Região do Country, c/ suíte 
+ 2 quartos, piscina, elevador, salão 
de festas, garagem coberta, portão 
eletrônico, interfone, área verde, 
(totalmente mobiliado)R$295.000,00, 
tratar, 99966-6699, creci 3999  CI-178060.

APARTAMENTO CENTRO
141m², sendo 99,50 útil, 3 quartos, 2 
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